[bookmark: _GoBack]資料画像利用申請書（出版物）
（演劇映像学連携研究拠点）
	受付№

早稲田大学坪内博士記念演劇博物館長　殿
下記のとおり、貴館収蔵の資料画像の借用を申請いたします。利用にあたっては貴館の定める許可条件を厳守し、下記の目的以外には利用しません。また、早稲田大学坪内博士記念演劇博物館所蔵であることを明記し、著作権に関する一切の責任を負います。
申請日：20　　年　　月　　日
	申請者名
	（カナ）

	印

	住所
	〒

	Tel

	e-mail

	研究課題名

	代表者名

	申請許可希望日

	区分（○で囲む）
	　論文 ・ 書籍 ・ 図録 ・ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	書籍名・論文名

	目的

	掲載書籍・雑誌名
（論文等の場合）

	発行者、出版社

	著者、監修者

	発行時期

	予定発行部数

	定価

定価
　　　　　　　円
	媒体サイズ

	（仮）資料番号
	資料名
	備考

	別紙

	枚

※資料画像が3画像以上の場合は、別紙リストを添付してください。また対象資料の確認のため、必ず図版コピーを添付してください
(2025.04.04版)